ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ia Dom, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ 30/4, 01/5 của lãnh đạo

Ủy ban nhân dân xã Ia Dom

Để đảm bảo công tác báo cáo kịp thời trong dịp nghỉ Lễ 30/4, 01/5 năm

2024. Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch trực Lễ 30/4, 01/5 năm 2024 của Lãnh

đạo Ủy ban nhân dân xã như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

Từ ngày

27/4/2024 đến

ngày 28/4/2024

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch

UBND xã

0965.689.359

2

Từ ngày

29/4/2024 đến

ngày 30/4/2024

Nguyễn Quý Quân
Phó Chủ tịch

UBND xã
0369.048.980

3 Ngày 01/5/2024 Nguyễn Ngọc Quang
Chủ tịch UBND

xã
0984.582.001

Ủy ban nhân dân xã báo để Ủy ban nhân dân huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện (b/c);

- Văn phòng HĐND - UBND huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);
- Đ/c có tên trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2024-04-23T10:17:28+0700

		2024-04-23T13:20:33+0700

		2024-04-23T13:20:33+0700

		2024-04-23T13:20:33+0700